¶ 7. Gr. que era santo, semejante á él.

1. DILECTUS Deo, et hominibus Moyses: cuius memoria in benedictione est.

2. Similem illum fecit in gloria sanctorum, et magnificavit eum in timore inimicorum, et in verbis suis monstra placavit.

3. Glorificavit illum in conspectu regum, et iussit illi coram populo suo, et ostendit illi gloriam suam.

4. In fide et lenitate ipsius sanctum fecit illum, et elegit eum ex omni carne.

5. Audivit enim eum, et vocem ipsius, et induxit illum in nubem.

6. Et dedit illi coram praetoribus, et legem vitae et disciplinae, docere Iacob testamentum suum, et iudicia sua Israel.

7. Excelsum fecit Aaron fratrem eius, et similem sibi de tribu Levi:

8. Statuit ei testamentum aeternum, et dedit illi sacerdotium gentis: et beatificavit illum in gloria,

9. Et circumcinxit eum zonam gloriae, et induit eum stolam gloriae, et coronavit eum in vasis virtutis.

10. Circumpedes, et femoralia, et humerale posuit ei, et circumcinxit illum tintinnabulis aureis plurimis in gyro,

11. Dare sonitum in incessu suo, auditum facere sonitum in templo in memoriam filii gentis suae:

12. Stolam sanctam, auro, et hyacintho, et purpurá, opus textile, viri sapientis, iudicio et veritate praediti:

13. Torto cocco opus artificis, gemmis pretiosis figuratis in ligatura auri, et opere lapidarij sculptis in memoriam secundum numerum tribuum Israel.

14. Corona aurea super mitram eius expressa signo sanctitatis, et gloria honoris: opus virtutis, et desideria oculorum ornata.

15. Sic pulchra ante ipsum non fuerunt talia usque ad originem.

16. Non est indutus illá alienigena aliquis, sed tantum filii ipsius soli, et nepotes eius per omne tempus.

17. Sacrificia ipsius consum-

9. Le ciñó con un cíngulo de honra, le revistió con un ropage de gloria, y le coronó de todo este aparato lleno de magestad.

10. Le dió el vestido talar que descendia hasta abajo, la túnica y el efod, y puso al redor de su vestido muchísimas campanillas de oro.

11. Para que hiciese ruido al andar, y que este sonido que se oía en el templo fuese una advertencia para que los hijos de su pueblo estuviesen atentos y llenos de respeto.

12. Le dió el racional, que es un ornamento santo tejido de oro, de jacinto y de púrpura, obra de un hombre sabio, lleno de juicio y de verdad.

13. Esta obra estaba hecha con mucho arte, de hilo retorcido de escañalata, y habia en él doce piedras preciosas, engastadas en oro, esculpidas y grabadas por un excelente lapidario, para recordarle las doce tribus de Israel, por las cuales debia orar.